

مشکل ورزش؛ غریبه‌های مدیر نما و پر مدعا

اوج هنر مدیریت وزیر ورزش وقتی چهره خود را نشان خواهد داد که او بتواند در ورزش کشور از میدان‌داری غریبه‌های مدیر نما و پرمدعا جلوگیری و ممانعت نماید.

اگر ورزش با مشکلات عمده‌ای دست‌وپنجه نرم می‌کند و اگر علم‌رغم همه تلاش دولت‌های گذشته آن‌چنان که باید و شاید غلبه یافتن بر آن‌ها امکان‌پذیر نشده است علتی جز مدیران عقل کل‌مآب عوضی آمده در ورزش نبوده و نیست.

سال‌هاست که دلسوزان ورزش کشور فریاد برآورده و گفته‌اند که ریشه همه مشکلات موجود ورزش رفتار و عملکرد کسانی است که به ناحق و ناروا بر مسند قدرت نشسته‌اند و به‌جای ارتقای اخلاق ورزشی، منش پهلوانی و برخوردهای انسان‌دوستانه به منافع خود، اطرافیان و دوستان‌شان فکر کرده‌اند. آن‌ها به‌جای این‌که در مسیر وحدت و انسجام گام بردارند و فضای ورزش را به فضایی سرشار از محبت و مودت تبدیل نمایند به گسترش فضای بدبینی، تفرقه و حرمت‌شکنی اقدام کرده و ورزش ما را خواسته و ناخواسته از رسیدن به هدف نهایی بازداشته‌اند.

با شروع به‌کار وزیر جدید امیدواری‌ها برای ترمیم ضعف‌های گذشته افزایش یافته است. همه امیدوارند که حداقل در دولت چهاردهم پرونده عوضی آمده‌ها به ورزش بسته شود و اداره امور آن در سطح کشور به افراد کاردان، لایق، ورزشی و استخوان خردکرده‌های صادق و کاربلد سپرده شود.

دوستان و علاقه‌مندان به ورزش امیدوارند که دولت چهاردهم به ورزش به‌اندازه‌ی خودش اهمیت بدهد و دست‌غیرورزشی‌ها و ره‌گم کرده‌ها را از این عرصه کوتاه نماید.

وزیر ورزش و جوانان با محیط ورزش و فضای حاکم بر آن بیگانه نیست. به‌خوبی می‌داند که عده‌ای از خدا بی‌خبر که در ورزش کنگر خورده و لنگر انداخته‌اند به‌آسانی حاضر به دل‌کندن از صندلی‌های مدیریت نخواهند بود پس ضروری است که با مطالعه دقیق مانع ابراز وجود فرصت‌طلبان در ورزش کشور بشود.

اگر وزیر ورزش بتواند به حیات عناصر مخرب و شارلاتان مسلک و جریان‌ات ناسالم در ورزش پایان بدهد می‌تواند ادعا بکند که در همان گام نخست بزرگ‌ترین خدمت به ورزش را انجام داده است.

از همان روزی که معرفی دنیامالی به‌عنوان وزیر ورزش قطعی شد آن‌هایی که در رنگ عوض کردن و رصد ورزش باد ماهر هستند به تکاپو افتادند و به شناسایی اطرافیان و نزدیکان وی همت کردند و حتی خیلی‌ها از استان‌ها خودشان را به مرکز رساندند تا شاید بتوانند زمینه ادامه حیات مدیریتی خود را فراهم نمایند و همچنان آویزان ورزش باقی بمانند.

وزیر ورزش که خود مدیریت در سطح کلان چون ریاست فدراسیون را تجربه کرده‌است به‌خوبی می‌داند که ورزش ایران اسلامی از ظرفیت و توانایی خاصی برخوردار می‌باشد. ورزش کشور در وضعیتی قرار دارد که کوچک‌ترین توجه به آن و اعمال مدیریت صحیح و دلسوزانه در سطح کشور می‌تواند موجبات شادی مردم و افتخار آفرینی‌های متوالی در عرصه‌های مهم بین‌المللی را فراهم کند به شرطی که مدیریت اصولی در همه ابعاد آن حاکم و روان باشد و ازسوی دستگاه‌های ذیربط چون مجلس و دولت به‌خوبی مورد حمایت قرار گیرد.